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Znamy zwycięzców V edycji
programu grantowego
„Decydujesz, pomagamy”!

W ramach programu Decydujesz, pomagamy, w województwie śląskim wsparcie otrzyma
51 projektów społecznych!

Znamy zwycięzców V edycji programu grantowego „Decydujesz, pomagamy” nad którym
honorowy patronat objął Burmistrz Żywca Antoni Szlagor.  

W województwie śląskim Tesco wraz z Fundacją Tesco wesprą aktywnych mieszkańców
grantami o łącznej sumie 153000 złotych. Tym samym w regionie zrealizowanych zostanie
51 inicjatyw społecznych, wpływających na pozytywną zmianę najbliższego otoczenia.

Zwycięskie projekty 

W V edycji dzięki grantom z programu „Decydujesz, pomagamy” zrealizowanych wsparcie otrzyma
375 projektów w całej Polsce – 51 z nich w województwie śląskim.

Granty w wysokości 5 000 złotych otrzymały projekty:

Antysmogowe oczyszczacze powietrza dla przedszkoli - Częstochowski Alarm Smogowy
Bezpieczny przedszkolak - Centrum Rozwoju Lokalnego
EKO-Gang Małych Artystów - Żywiecka Fundacja Rozwoju
Szlifujemy charaktery- integracyjne warsztaty rękodzieła - Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych "Trampolina BB"
Bosonodzy - Fundacja "Kopalnia Kreatywności"
Pasje bez granic - Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną
Koło w Cieszynie
Unowocześnienie placu zabaw dla uczniów i przedszkolaków - Fundacja Viribus Unitis -
Połączonymi Siłami
"Edu-Animacja" - Fundacja "Wygrajmy Razem"
Akademia Nowoczesnej Technologi „Lepszy start w przyszłość” - Fundacja JEST OK !
Świetlica dla dzieci, młodzieży a także seniorów - Fundacja Piastun-Wyrównywanie Szans
Nie kopiujemy.  Projektujemy i drukujemy! - Fundacja Rodzin Polskich im. św. Jana Pawła II
Ratujmy Park Piny - Stowarzyszenie na rzecz ratowania i reaktywacji Parku Piny na Osadzie
Jana
Akcja Uliczna dla bezdomnych - Fundacja 4R - Rodzina, Radość, Refleksja, Rozwój
„Niewidomi w dźwiękach i słowach” - Fundacja "BRAJLÓWKA"
My jesteśmy – tacy sami! - Towarzystwo "Sprawni Inaczej"
Klub Gier Planszowych „Gralnia” - Stowarzyszenie "Akademia Rozwoju Edukacji Kreatywnej"
Niy fandzol, yno godej - Sportowa Szkoła Podstawowa nr 2 im. Komisji Edukacji  Narodowej
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Wsparcie w wysokości 3 000 złotych klienci Tesco przyznali inicjatywom:

Skutecznie ucieknijmy przed WZW-A - FUNDACJA  MAŁEGO I DUŻEGO CZŁOWIEKA
KOLOROWA
Czas na TAZ - FUNDACJA Z POMYSŁEM
Ceramiczny Żywiec Jutra - Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ziemi
Żywieckiej
„Wymarzony plac zabaw” - Przedszkole Publiczne Nr 6 "Zaczarowany Ogród"
Piknik rodzinny na sportowo - Centrum Aktywności Ruchowej
Nierodzimska Kawiarenka Letnich Spotkań Kreatywnych - Towarzystwo Opieki nad
Niepełnosprawnymi
Muzycznym krokiem... - Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica „PLUS” w Trzebini
LATOrośl - Letnia Akademia Dorosłości - Parafia Ewangelicko - Augsburska Klub Profilaktyczny
EKIPA w Katowicach
Konferencja WORK & LIFE ON - Fundacja Leżę i Pracuję
Warsztaty taneczne dla osób z niepełnosprawnością sensoryczną - Śląska Fundacja Pomocy
Głuchoniewidomym
Zdrowo i sportowo - Stowarzyszenie Nasza Siódemka
Ekopokolenia - Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbrosławicach
Z drogi progi ! - Fundacja Qlavi
Wakacje z piłką - KS Niepokorni Orzesze
Zaklinacze Gór - Stowarzyszenie Inicjatyw Harcerskich dla dzieci i młodzieży w gminie
Pawłowice PRZYJACIELE
Rodzinne zacisze - odpoczynek i zabawa - Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Anny w
Świerklanach
8-miejscowy przeszklony wagon do drezyny - Towarzystwo Entuzjastów Kolei

 

Dofinansowaniem w kwocie 1 000 złotych zostaną wsparte inicjatywy:

Zdrowo jesz – zdrowo rośniesz! - FUNDACJA ROZWOJU NAUKI I EDUKACJI "ARCHON"
Przystanek Kroczyce - Dom Kultury w Kroczycach
„Nie bój się pomagać - ratuj życie, to proste” - Stowarzyszenie - Lokalna Grupa Działania
"Żywiecki Raj"
Zawodnicy na Dzielnicy - Stowarzyszenie PODOBAMISIETU
Sport bez ograniczeń - Integracyjny Klub Sportowy "Jeźdźcy"
(Za)gramjmy! Alternatywny Klub Gier Planszowych - Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjne
XV Rajd Rowerowego z okazji Dnia Dziecka - Stowarzyszenie Chrzanowskich Cyklistów
Mini ogród na balkonie - Ziemia i My Centrum Edukacji Ekologicznej
Jestem LIDEREM - Stowarzyszenie "Diakonia Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Katowickiej"
Zaktywizujmy seniorów PCK ! - DOM POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA
Kre-aKtywni - ZHP Komenda Chorągwi Śląskiej Komenda Hufca w Rudzie Śląskiej
Bajki-Pomagajki - Gminna Biblioteka Publiczna w Świerklańcu
Stolarnia miejska w Gliwicach - Fundacja Śląska Strefa Inicjatyw
Dziecięcy świat zmysłów - woda - Zespół Szkół Specjalnych im. W. Sherborne
CCF lato 2019 - Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom w Żorach
Zakup unikalnego instrumentu muzycznego (MUSICON) - Stowarzyszenie z Wyboru
Raciborskie Rodzinne Pikniki Sportowe - RACIBORSKI KLUB TENISOWY

Podczas otwartego głosowania, trwającego od 21 stycznia do 17 lutego, klienci Tesco na
terenie województwa śląskiego oddali łącznie 840805 głosów. 
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Fantastyczne inicjatywy, pozytywna energia i ogromne zaangażowanie organizacji, mieszkańców,
klientów i pracowników Tesco – „Decydujesz, pomagamy” to prawdziwa dawka dobra, która ma
realny wpływ na zmiany w naszym najbliższym otoczeniu. Z roku na rok zgłaszane projekty
zaskakują nas coraz bardziej – dopracowaniem i pomysłowością. Cieszy nas, że tak wiele
wspaniałych lokalnych inicjatyw może zostać zrealizowanych przez zmotywowanych i aktywnych
mieszkańców. Wierzę, że ten program może być impulsem do większej mobilizacji ludzi i wspierania
się wzajemnie. – mówi Adam Chabiera z Pracowni Badań i Innowacji Społecznych „Stocznia”,
partnera merytorycznego programu.

Jeden mały żeton, a tak wiele zrealizowanych pomysłów!

Od 2016 roku odbyło się pięć edycji programu „Decydujesz, pomagamy”. W ciągu trzech lat Tesco,
wraz z Fundacją Tesco, wsparło 1 190 projektów społecznych, które w otwartym głosowaniu, wybrali
klienci sklepów – oddając w sumie aż 26 746 271 głosów. Łącznie do aktywnych mieszkańców trafiło
4 450 000 zł złotych na realizację lokalnych inicjatyw. Kolejna – VI edycja programu rusza już w
kwietniu!

Więcej informacji o programie „Decydujesz, pomagamy” oraz opisy zwycięskich
projektów znajdują się na stronie internetowej: www.tesco.pl/pomagamy. 
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